АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕРДЕВКА
ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2020 г. Жердевка № 204

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  города  Жердевка
Жердевского  района  Тамбовской  области  от  29.11.2017  № 630  «Об
общественной комиссии по организации обсуждения проекта муниципальной
программы  «Формирование  современной  городской  среды  на  территории
муниципального  образования  –  город  Жердевка  Жердевского  района
Тамбовской  области»  рассмотрению  и  оценке  предложений
заинтересованных лиц о включении дворовой и общественной территории,
подлежащих  благоустройству,  в  муниципальную  программу  и
осуществлению контроля за ее реализацией»

Администрация города постановляет:

1. Внести  изменения  в  постановление  администрации  города
Жердевка Жердевского района Тамбовской области от 29.11.2017 № 630 «Об
общественной комиссии по организации обсуждения проекта муниципальной
программы  «Формирование  современной  городской  среды  на  территории
муниципального  образования  –  город  Жердевка  Жердевского  района
Тамбовской  области»,  рассмотрению  и  оценке  предложений
заинтересованных лиц о включении дворовой и общественной территории,
подлежащих  благоустройству,  в  муниципальную  программу  и
осуществлению  контроля  за  ее  реализацией»  и  в  составе  общественной
комиссии по организации обсуждения проекта  муниципальной программы
«Формирование  современной  городской  среды  на  территории
муниципального  образования  –  город  Жердевка  Жердевского  района
Тамбовской  области»,  рассмотрению  и  оценке  предложений
заинтересованных лиц о включении дворовой и общественной территории,
подлежащих  благоустройству,  в  муниципальную  программу  и
осуществлению контроля за ее реализацией» (приложение):

ввести  в  состав  Чихачёву  Елену  Викторовну  – юрисконсульта
администрации города, назначив ее секретарем комиссии;

освободить от  обязанностей  секретаря комиссии Грабельную Марию
Михайловну, оставив ее в составе комиссии членом комиссии.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА
«ТОП68» (www.top68.ru)  и  разместить  на  странице  администрации города
официального сайта администрации Жердевского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации
города Н.Ю. Каширин